
  
 

    
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
21.05.2014 г. № 49 

 
О награждении Почетной грамотой Думы  

Качканарского городского округа работников  
ООО « Медико - санитарная часть «Ванадий»» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в целях реализации 
решения  Думы Качканарского городского округа от 28.03.2013 г. №  27 «Об 
утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме 
Думы Качканарского городского округа (в новой редакции)», рассмотрев 
ходатайство  Главного врача ООО «МСЧ Ванадий» А.И.Парамонова  и 
председателя цехового комитета ООО «МСЧ Ванадий» С.П.Горбатова, Дума 
Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА:  

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского  

округа: 
1.1. Бармину Веру Викторовну - медицинскую сестру терапевтического 

отделения поликлиники; 
1.2. Демину Светлану Александровну - медицинскую сестру 

общебольничного персонала поликлиники; 
1.3. Мезенцеву Надежду Артемовну - инструктора по лечебной 

физкультуре физиотерапевтического отделения поликлиники; 
1.4. Светлякову Светлану Вячеславовну - медицинскую сестру 

физиотерапевтического отделения поликлиники; 
1.5. Семакину Татьяну Владимировну - администратора 

административно-управленческого персонала санатория-профилактория; 
1.6. Захарову Галину Аркадьевну - горничную административно-

хозяйственного персонала санатория-профилактория. 
2. Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время». 

 
Председатель Думы городского округа                         Г.В. Русских 
  


